INVESOCET CIA. LTDA. Investigaciones Socio Economicas y Tecnológicas

Quito, 11 de enero de 1999

Señor economista
WILSON ARAQUE JARAMILLO
Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente, tengo a bien comunicarle que, la Junta General Universal de Socios de la compañía INVESCET INVESTIGACIONES SOCIO-ECONOMICAS Y TECNOLOGICAS CIA. LTDA., celebrada hoy 11 de enero de 1999, resolvió nombrar a Ud. PRESIDENTE de la compañía por un período de 2 años. Ud. ejercerá la representación judicial y extrajudicial de la compañía, en ausencia del Gerente General. Ud. reemplazará a la Ing. Marcela Pérez, nombramiento que se inscribió el 22 de julio de 1996.

"INVESOCET INVESTIGACIONES SOCIO-ECONOMICAS Y TECNOLOGICAS CIA. LTDA.", se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Dr. Jorge Campos Delgado, Notario Vigésimo Cuarta, el 24 de abril de 1996, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 10 de julio del mismo año.

Sin más que informarle, me suscribo de Usted,

Atentamente,

ING. ROBERTO HIDALGO
GERENTE GENERAL

Quito, 11 de enero de 1999

Señor ingeniero
Roberto Hidalgo
INVESOCET CIA. LTDA.
Presente.-

De mi consideración:

Acepto el cargo recaído en mi persona.

Atentamente,

Wilson Araque Jaramillo C.I.1001506151

WILSON ENRIQUE ARAQUE JARAMILLO Exp.1580.003 Nombramientos

Con esta fecha queda inscrito el presenta documento bajo el Nº 1 3 4 del Registro del Nombramientos Tomo 130

Quito, a 15de Abril de 1999

Megistad Mercantil

REGISTE DEN MERGANTIL DEL CANTON QUITO